Q.

g* Ktoby posiadał albo wybudować zech-
™ ciał, zostawi adres w Kantorze Kur.

Warsz. pod „Wyroby Papierowe” 231
500
300
400
100

1,500
300
750
200
200
100

i robót na jednym Dystansie,

pod aj e do wiadomości osób interesowanych, że na rok jeden, poczy
nając od dnia 1 (13) Stycznia 1888 r., oddane będą z licytacji crzez
opieczętowane deklaracje, następujące roboty:

roboty ziemne i darniowe,

»>
}>

W dniu 15 Marca r. b. w Sądzie Okręgo
wym Płockim, odbędzie się licytacja na
sprzedaż,

APTEKI
w osadzie Raciąż,

gub. Płockiej, należącej do sukcesorów Fr.
Kuśmierskiego.

brukarskie,
murarskie,
zduńskie,
ciesielskie,
stolarskie,
malarskie,
sztukatorskie,
dekarskie, i
asfaltowe.

Przytoczone powyżej roboty mogą oddawać się każda z osobna
lub też razem i na całej przestrzeni drogi lub też na oddzielnych Dy
stansach.

Zamierzający podjąć się wykonania tych robót, winni najpóźniej
^nia 17 (29) Lutego 1888 r., złożyć w Wydziale Służby Drogowej
deklaracje opieczętowane z napisem na kopercie: ,,Deklaracja na ro
boty..... “

Do deklaracji winien być dołączony kwit Kassy Głównej drogi
żelaznej Nadwiślańskiej, na złożone w gotowiźnie lub papierach war
tościowych, vadium:

roboty pod p-

w
1)...................

Oferty proszę składać w kantorze Kur. pod
literami F. K.3213

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Marca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1888 r. do takiej że daty
1891 r. dochodu za prawo'pomieszczania na rogach ulic w szafkach

afiszów teatralnych i innych dozwolonych przez
cenzurę obwieszczeń,

od summy 4,602 rnbli rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra-